www.dre.pt

N.º 217 10 de novembro de 2022 Pág. 287

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE GONDOMAR

Aviso n.º 21371/2022

Sumário: Cessação da relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado com alguns
trabalhadores.

Cessação da relação jurídica de emprego público

Em cumprimento do disposto na alínea b) e d) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de
20 de junho, na sua atual redação, torna-se público a cessação da relação jurídica de emprego
público, na modalidade de contrato de trabalho por tempo indeterminado, pelos motivos citados,
dos seguintes trabalhadores, do mapa de pessoal deste Município, a saber:

Por motivo de Aposentação/pensionista:

Conceição Mesquita da Costa Ferraz Vasconcelos, Assistente Operacional, posição remune-
ratória 4 e nível remuneratório 4, com efeitos a partir de 01/09/2022;

Henrique Valverde de Almeida, Encarregado Operacional, posição remuneratória 3 e nível
remuneratório 10, com efeitos a partir de 01/09/2022;

19 de outubro de 2022. — A Vereadora dos Recursos Humanos, Dr.ª Ana Luísa Machado
Gomes.

315828724